
DRINK

天橋立ブレンド

京丹後ブレンド

福知山ブレンド

与謝野ブレンド

舞鶴ブレンド

アイスコーヒー

カフェラテ（HO T / I C E）

丹後カフェオレ

和紅茶 ( H O T )

380円

380円

380円

380円

380円

420円

450円

270円

350円

SNACK

丹鉄うさくまケーキ

天橋立バターサンド ( 3個入り )

天橋立バターサンド (単品 )　　　　　　　

しゃりしゃりレモン

板わさ胡麻サンド

おいしい海のカルシウム

とろちりくん

200円

440円

150円

400円

400円

400円

400円

COLDSWEETS

丹鉄プレミアムソフト 380円

TANTETSUCOFFEE

天橋立ブレンド (豆 )

京丹後ブレンド (豆 )

福知山ブレンド (豆 )

与謝野ブレンド (豆 )

舞鶴ブレンド (豆 )

ドリップパックセット

1400円

1400円

1400円

1400円

1400円

900円

BEER/ALCOHOL

丹後地ビール　マイスター

丹後地ビール　ピルスナー

510円

510円


